Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Ngoại vụ tỉnh.

Ngày 05/7/2024, UBND thành phố đã có Báo cáo số 338/BC-UBND về

chương trình làm việc của Đoàn tình nguyện của Đại học Quốc gia Jeonbuk, Hàn

Quốc tại thành phố Quy Nhơn từ ngày 10/7 đến ngày 23/7/2024.

Tuy nhiên, sau khi UBND thành phố trao đổi, thống nhất với Trường Đại

học Quốc gia Jeonbuk, lịch trình hoạt động của Đoàn sinh viên có thay đổi một số

nội dung, cụ thể như sau:

STT
Ngày hoạt

động

Nội dung theo Báo cáo

338/BC-UBND
Nội dung thay đổi

Ghi

chú

1 15/7/2024

Cả ngày họp nội bộ, kiểm

tra thiết bị và lịch trình

hoạt động chuẩn bị cho

các ngày tiếp theo

- Sáng: họp nội bộ,

kiểm tra thiết bị và lịch

trình hoạt động chuẩn bị

cho các ngày tiếp theo.

- Chiều: tham quan và

ăn tối tại Bãi Rạng (xã

Nhơn Lý, tp. Quy

Nhơn).

- Tối: Họp đánh giá lại

các hoạt động.

2 18/7/2024

- Sáng: Tham quan Công

ty TNHH CJ Vina Agri –

Chi nhánh Bình Định.

- Chiều: Tham quan

Công ty TNHH Sepplus

Bình Định.

- Tối: Họp đánh giá các

hoạt động.

- Sáng: Nghỉ ngơi tại

khách sạn.

- Chiều: Tham quan

Công ty TNHH CJ Vina

Agri – Chi nhánh Bình

Định và Công ty TNHH

Sepplus Bình Định.

- Tối: Ăn tối, giao lưu

văn nghệ với ban lãnh

đạo và nhân viên Công

ty TNHH Sepplus tại

khách sạn REX (TX.

An Nhơn, tỉnh Bình

Định).

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NgV
V/v thay đổi lịch trình một số hoạt động của

Đoàn sinh viên trường Đại học Quốc gia

Jeonbuk, Hàn Quốc

Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

3 22/7/2024

Cả ngày: Họp kết thúc

nội bộ, đánh giá hoạt

động và nghỉ ngơi

- Sáng: Nghỉ ngơi tại

khách sạn ODIN.

- Chiều: di chuyển đến

FLC Luxury Resort

Quy Nhơn và nghỉ ngơi

tại đây.

4 23/7/2024

- Sáng: Chuẩn bị sắp xếp

hành lý tại khách sạn

ODIN.

- Chiều: Di chuyển từ

khách sạn ODIN ra sân

bay Phù Cát.

- Sáng: Chuẩn bị sắp

xếp hành lý tại FLC

Luxury Resort Quy

Nhơn.

- Chiều: Di chuyển từ

FLC Luxury Resort

Quy Nhơn ra sân bay

Phù Cát.

Ủy ban nhân dân thành phố kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Ngoại vụ

tỉnh theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                                                                                KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Công an tỉnh Bình Định;

- P. QLXNC – Công an tỉnh;

- Công an thành phố;

- VP (LĐ+Tổ ngoại vụ);

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T16:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Thanh Duy<duynt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:33:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T09:39:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T09:41:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T09:41:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T09:41:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T09:42:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!